

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Årre Invest A/S
Tranbjergvej 3
6818 Årre

CVR-nr. 27 41 20 76

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3 / 4 2024

Dirigent





Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautionsforpligtelser m.v.	side	11
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Årre Invest A/S
Tranbjergvej 3
6818 Årre

Generelle oplysninger

CVR nr. 27 41 20 76
Hjemstedskommune Varde
Regnskabsår 20
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2023
Klient nr. 4 0210

Direktion

Peder Nikolaj Hansen

Bestyrelse

Jesper Søndergård Madsen (formand)
Hanne Bach Molbek
Mikkel Rønbjerg Duedal
Anja Wichmann
Peder Nikolaj Hansen
Henrik Linding Madsen
Klaus Bech Kristensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom i Årre by med henblik på fortsat drift af kro samt anden hertil naturlig knyttet virksomhed.

Formålet er endvidere at sikre et lokalt samlingssted for vores borgere og foreninger i byen til møder, folkelige fester og sammenkomster, samt forskellige kulturelle aktiviteter.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 30.164. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttoresultat		104.307	137.824
Afskrivninger		-8.673	-11.520
Resultat før renter m.v.		95.634	126.304
Finansieringsomkostninger		-55.170	-29.790
Resultat før skat		40.464	96.514
Skat af årets resultat	1	-10.300	-23.000
Årets resultat		30.164	73.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		30.164	73.514
Udbytte		0	0
		<u>30.164</u>	<u>73.514</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.426.903	3.206.948
Driftsmidler		10.875	21.455
Anlægsaktiver i alt		<u>3.437.778</u>	<u>3.228.403</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		28.376	15.012
Likvide beholdninger		298	135.093
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.674</u>	<u>150.105</u>
Aktiver i alt		<u>3.466.452</u>	<u>3.378.508</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		1.707.000	1.707.000
Overført resultat		198.718	168.554
Egenkapital i alt		<u>1.905.718</u>	<u>1.875.554</u>
Hensættelser			
Hensættelse til udskudt skat	2	61.300	51.000
Hensættelse i alt		<u>61.300</u>	<u>51.000</u>
Langfristet gæld			
Kreditinstitutter	3	607.994	654.163
Deposita, langfristede gældsforpligtelser		37.500	37.500
Langfristet gæld i alt		<u>645.494</u>	<u>691.663</u>
Kortfristet gæld			
Kreditinstitutter		303.143	64.980
Anden gæld		506.350	672.258
Kreditorer		44.447	23.053
Kortfristet gæld i alt		<u>853.940</u>	<u>760.291</u>
Gæld i alt		<u>1.499.434</u>	<u>1.451.954</u>
Passiver i alt		<u>3.466.452</u>	<u>3.378.508</u>

Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautionsforpligtelser m.v.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med kreditinstitutter er udstedt:

Pantebrev kr. 1.254.000.

Løsørepantebrev kr. 450.000.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	10.300	23.000
Skat af årets resultat i alt	<u>10.300</u>	<u>23.000</u>
2 Udskudt skat		
Saldo primo	51.000	28.000
Ændring af udskudt skat vedr. årets resultat	10.300	23.000
Skat af årets resultat i alt	<u>61.300</u>	<u>51.000</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder efter 5 år	<u>368.799</u>	<u>396.287</u>